
Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330790-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
2020/S 134-330790

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Kowalska
E-mail: emilia.kowalska@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługa ochrony mienia i monitorowania sygnałów systemu alarmowego na obiektach zlokalizowanych na 
terenie działania RZGW w Poznaniu ZZ w Kole”
Numer referencyjny: ROZ.2810.70.2020

II.1.2) Główny kod CPV

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

mailto:emilia.kowalska@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
2.2. Zamówienie zostało podzielone na 2 części oznaczone jako:
a) część nr 1: Śluzy Pątnów i Gawrony;
b) część nr 2: Zbiornik Stare Miasto.
Część 1 – Śluzy Pątnów i Gawrony
Przedmiotem zamówienia jest:
A. prowadzenie ciągłej, całodobowej (przez siedem dni w tygodniu) ochrony obiektów: Śluza Pątnów i Śluza 
Gawrony na bazie monitoringu sygnałów wizyjnych CCTV z systemu ochrony obiektu i monitorowaniu alarmów 
systemu SSWiN typu DGG16Z oraz uruchamianie – wg potrzeb, po wykryciu naruszenia stref ochronnych – 
grupy reagowania interwencyjnego (GRI);
B. konserwacja i serwisowanie systemu CCTV na Śluzie Pątnów i Śluzie Gawrony.
Część nr 2 – Zbiornik Stare Miasto:
Zbiornik Stare Miasto znajduje się na terenie gminy Stare Miasto na rzece Powie – Nadzór Wodny Konin. 
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe monitorowanie sygnałów lokalnego systemu alarmowego.
Szczegółowy OPZ znajduje się w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1: Śluzy Pątnów i Gawrony
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie
79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Śluza Gawrony znajduje się na Kanale Ślesińskim i w jej skład wchodzą następujące obiekty:
— Jaz Gawrony – Gawrony 33, 62-560 Skulsk, powiat Konin,
— Śluza Gawrony – pod tym samym adresem,
Jaz oraz Ślu...

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 – Śluzy Pątnów i Gawrony
Przedmiotem zamówienia jest:
A. prowadzenie ciągłej, całodobowej (przez siedem dni w tygodniu) ochrony obiektów: Śluza Pątnów i Śluza 
Gawrony na bazie monitoringu sygnałów wizyjnych CCTV z systemu ochrony obiektu i monitorowaniu alarmów 

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8



Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

systemu SSWiN typu DGG16Z oraz uruchamianie – wg potrzeb, po wykryciu naruszenia stref ochronnych – 
grupy reagowania interwencyjnego (GRI);
B. konserwacja i serwisowanie systemu CCTV na Śluzie Pątnów i Śluzie Gawrony.
1. Opis ogólny przedmiotu zamówienia – Śluza Gawrony:
Śluza Gawrony znajduje się na Kanale Ślesińskim i w jej skład wchodzą następujące obiekty:
— Jaz Gawrony – Gawrony 33, 62-560 Skulsk, powiat Konin,
— Śluza Gawrony – pod tym samym adresem,
Jaz oraz Śluza Gawrony są zlokalizowane na jednym ogrodzonym terenie, są one ze sobą powiązane 
funkcjonalnie i znajdują się w odległości ok. 150 m.
2. Ogólna charakterystyka obiektu Śluza Gawrony:
— na obiekcie istnieje system mobilnej ochrony mienia, mający za zadanie monitoring wizyjny CCTV, 
składający się z: 13 kamer, w tym 4 obrotowych, wraz z oświetlaczami podczerwieni, rejestratora sygnałów 
wideo oraz systemu nagłośnieniowego. System mobilnej ochrony mienia monitoruje i realizuje ochronę obiektu, 
a jego nadzór i sterowanie odbywa się z zewnętrznego, niezależnego CCO (Całodobowego Centrum Ochrony) 
i CCNW (Całodobowego Centrum Nadzoru Wizyjnego). Zamawiający planuje przeprowadzić w bieżącym roku 
modernizację i wymianę części elementów składowych systemu,
— dla przesyłania sygnałów nadzoru wizyjnego Zamawiający posiada internetowe łącze stacjonarne DSL z 
minimalną przepustowością łącza do Abonenta 10Mb/s, od Abonenta 1Mb/s, z przydzielonym adresem IP,
— na obiekcie uruchomiono awaryjne zasilanie urządzeń systemu CCTV na wypadek wyłączenia głównego 
zasilania elektrycznego,
— obiekt posiada także zainstalowany system sygnalizacji napadu SSWiN typu DGG 16 Z.
3. Opis ogólny przedmiotu zamówienia Śluza Pątnów:
Śluza Pątnów znajduje się na Kanale Ślesińskim i w jej skład wchodzą następujące obiekty:
— Śluza Pątnów w Koninie przy ul. Rybackiej 1,
— Przepompownia wody – pod tym samym adresem.
4. Śluza Pątnów oraz przepompownia są zlokalizowane na jednym ogrodzonym terenie, posiadającym kształt 
nieregularnego prostokąta o powierzchni około 2 ha. Są one ze sobą powiązane funkcjonalnie.
5. Ogólna charakterystyka obiektu:
— na obiekcie istnieje system mobilnej ochrony mienia, mający za zadanie monitoring wizyjny CCTV, 
składający się z 15 kamer, w tym 4 obrotowych wraz z oświetlaczami podczerwieni, rejestratora sygnałów wideo 
oraz systemu nagłośnieniowego. System mobilnej ochrony mienia zapewnia ochronę obiektu, a jego nadzór 
i sterowanie odbywa się z zewnętrznego, niezależnego CCO (Całodobowego Centrum Ochrony) i CCNW 
(Całodobowego Centrum Nadzoru Wizyjnego),
— dla przesyłania sygnałów nadzoru wizyjnego, wychodzących z obiektu, Zamawiający posiada internetowe 
łącze radiowe (4/4 Mbs) z przydzielonym stałym adresem IP,
— na obiekcie uruchomiono awaryjne zasilanie urządzeń systemu CCTV na wypadek wyłączenia głównego 
zasilania elektrycznego,
— obiekt posiada zainstalowany system sygnalizacji włamania i napadu SSWiN.
6. Konserwacja i serwisowanie systemu CCTV na Śluzie Pątnów i Śluzie Gawrony
Warunki realizacji umowy:
— Wykonawca przyjmie do konserwacji, celem utrzymania w stałej sprawności eksploatacyjnej, urządzenia i 
instalacje telewizji użytkowej (CCTV) w obiektach: Śluza i Jaz Gawrony oraz Śluza i Przepompownia Pątnów,
— Wykonawca przeprowadza okresowe – minimum co 3 miesiące – sprawdzenie parametrów, czyszczenie 
optyki urządzeń systemu i dokonanie wszelkich niezbędnych regulacji, w szczególności: sprawdzenie instalacji, 
rozmieszczenia i zamocowania urządzeń, sprawdzenie poprawności działania wszystkich kamer i urządzenia 

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8



Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

rejestrującego, sprawdzenie wszystkich połączeń giętkich, sprawdzenie, czy zasilacze pracują i są sprawne, 
sprawdzenie obudów wszystkich urządzeń oraz ich szczelności i odporności na warunki atm...

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/07/2022

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia na zasadach przewidzianych w art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, co usługi objęte zamówieniem podstawowym, w 
wysokości:
a) dla części nr 1 – w wysokości do kwoty 83 804,00 PLN netto.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2: Zbiornik Stare Miasto
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zbiornik Stare Miasto znajduje się na terenie gminy Stare Miasto na rzece Powie – Nadzór Wodny Konin. 
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe monitorowanie sygnałów lokalnego systemu alarmowego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 – Zbiornik Stare Miasto
Zbiornik Stare Miasto znajduje się na terenie gminy Stare Miasto na rzece Powie – Nadzór Wodny Konin. 
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe monitorowanie sygnałów lokalnego systemu alarmowego.
1. Ogólna charakterystyka obiektu:
Na obiekcie istnieje system dozoru wizyjnego składający się kamer stacjonarnych zlokalizowanych na zaporze 
i budynku administracyjnym. Podgląd z kamer i rejestracja obrazu realizowane są w budynku na obiekcie. 

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8



Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

Sygnał wizyjny emitowany z kamer przesyłany jest do nadajników radiowych, stamtąd do odbiorników i dalej do 
rejestratora.
2. Wymagania w stosunku do przedmiotu zamówienia:
W przypadku odebrania sygnału alarmowego należy podjąć interwencję w celu:
— sprawdzenia zasadności sygnału,
— zapobieżenia powstaniu szkody lub zmniejszenia jej rozmiarów,
— zabezpieczenia obiektu w przypadku powstania szkody oraz zawiadomienie właściciela obiektu oraz 
odpowiednich służb,
— ewentualnego ujęcia sprawców zdarzenia.
Zamawiający wymaga, aby grupa interwencyjna stawiła się na obiekcie najpóźniej w ciągu 1 godziny od 
odebrania sygnału alarmowego. Zamawiający wymaga także, aby patrol interwencyjny miał przynajmniej 
dwuosobowy skład.
3. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania systemu alarmowego w stanie sprawności technicznej przez 
cały okres trwania umowy. Czynności konserwacyjne wykonywane będą przez uprawnionego pracownika 
zabezpieczenia technicznego.
4. Zaleca się, aby Wykonawca przed złożeniem oferty przeprowadził wizję lokalną w terenie oraz uzyskał, na 
swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie istotne informacje, które mogą być konieczne do przygotowania 
oferty. Wizję lokalną Wykonawca wykona na swój koszt.
5. Wspólny Słownik Zamówień CPV: główny przedmiot: 79710000-4 Usługi ochroniarskie, dodatkowy 
przedmiot: 79711000-1 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu.
6. Termin realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy do 31.7.2022.
7. Zamawiający (zgodnie z art. 29 ust. 3a w związku z art. 36 ust. 2 pkt 8a lit. a–c ustawy) nakłada na 
Wykonawcę lub podwykonawcę wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
czynności operatora systemu alarmowego oraz pracowników wykonujących patrole interwencyjne

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/07/2022

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia na zasadach przewidzianych w art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, co usługi objęte zamówieniem podstawowym, w 
wysokości:
b) dla Części nr 2 – w wysokości do kwoty – 861,00 PLN netto.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8



Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

1. w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
W odniesieniu do obu części zamówienia: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną koncesję 
na prowadzenie działalności w zakresie usług ochrony i mienia, o której mowa w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. 2016, poz. 1432 j.t.). posiadania koncesji;
2. w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie części nr 1 – Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
wykazał się doświadczeniem w wykonaniu, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywaniu, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługi świadczonej przez okres 12 miesięcy, polegającej 
na prowadzeniu przez CCO (Całodobowe Centrum Ochrony) zdalnego monitoringu wizyjnego na obi...

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wymagany termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do 31.7.2022.
Szczegółowe warunki realizacji umowy znajdują się we wzorze umowy, który stanowi Załącznik do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 21/07/2020
Czas lokalny: 11:15

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca wraz z ofertą złoży następujące dokumenty:
— wypełniony i podpisany Formularz ofertowy,
— oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu,
— oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania,
— Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu trzeciego (w oryginale lub kopii poświadczone 

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8



Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

notarialnie za zgodność z oryginałem) albo inny dokument, służący wykazaniu udostępnienia Wykonawcy 
potencjału przez podmiot trzeci,
— pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do reprezentowania firmy składającej ofertę, o ile nie wynikają 
z przepisów prawa lub innych dokumentów, złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie za 
zgodność z oryginałem,
— aktualną koncesję na prowadzenie działalności w zakresie usług ochrony i mienia, o której mowa w art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia.
Wykonawcy składający ofertę na realizację części nr 1 i części nr 2: wykaz usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, sporządzony z 
wykorzystaniem wzoru – Załącznik nr 4 do niniejszej Specyfikacji, z którego wynikać będzie spełnienie warunku 
udziału w postępowaniu określonego w punkcie 9.2.2 niniejszej Specyfikacji.
Wykonawcy składający ofertę na realizację części nr 1 i części nr 2: dowody określające, czy usługi wskazane w 
wykazie zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych, referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert.
Wykonawcy składający ofertę na realizację części nr 1: wykaz osób obsługujących CCO, którymi będzie 
dysponował Wykonawca na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia. W wykazie należy podać: imię 
i nazwisko operatora, informację na jakich systemach CCTV pracuje/pracował; okres doświadczenia na 
stanowisku operatora CCTV. Wykaz osób należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do 
niniejszej Specyfikacji.
Wykonawcy składający ofertę na realizację części nr 1: wykaz urządzeń technicznych, w które wyposażone 
jest Centrum Monitoringu sygnałów wizyjnych, którym będzie dysponował Wykonawcana potrzeby realizacji 
niniejszego zamówienia. Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do niniejszej 
Specyfikacji
Wykonawcy składający ofertę na realizację części nr 1, części nr 2,: oświadczenie dotyczące dysponowania 
grupą reagowania interwencyjnego na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia.
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S134
14/07/2020
330790-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom oraz innym osobom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawa z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 2215).
2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
4) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/07/2020

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

